
 

 

UCHWAŁA NR IV/41/2019 

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie ustanowienia herbu, flagi, baneru i pieczęci Powiatu Chodzieskiego oraz zasad i warunków ich 

używania. 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 995 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 38), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Heraldycznej i Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji, Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się herb Powiatu Chodzieskiego według wzoru i opisu stanowiącego załącznik Nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Ustanawia się flagę Powiatu Chodzieskiego według wzoru i opisu stanowiącego załącznik Nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Ustanawia się baner Powiatu Chodzieskiego według wzoru i opisu stanowiącego załącznik Nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. Ustanawia się pieczęcie urzędowe z herbem Powiatu Chodzieskiego według wzoru i opisu 

stanowiącego załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zasady i warunki używania herbu, flagi i banera Powiatu Chodzieskiego określa załącznik Nr 5 do 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXXII/217/2002 Rady Powiatu w Chodzieży z dnia 26 kwietnia 2002 r. 

w sprawie ustanowienia herbu i flagi dla Powiatu Chodzieskiego 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

(-) Waldemar Straczycki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 marca 2019 r.

Poz. 2418



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/41/2019 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2418



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/41/2019 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2418



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/41/2019 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2418



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/41/2019 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2418



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/41/2019 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2418



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2418


		2019-03-04T12:17:16+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




